
UCHWAŁA NR LVI/317/14
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 7 lutego 2014 r.

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Kożuchów

Na podstawie § 3 ust.1 pkt 3 uchwały Nr XXI/179/04 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 
25 listopada 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Kożuchów (Dz.Urz. Województwa Lubuskiego Nr. 109, poz. 1865, z 2005 Nr 101, 
poz.1828, z 2007 Nr 55, poz.819)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Kożuchów budynków produkcyjno-biurowych 

znajdujących się w miejscowości Kożuchów obręb 2, będących własnością Lubuskiej Odzieżowej 

Spółdzielni Pracy „LUBKON” z siedzibą w Nowej Soli ul.9 Maja 6, wraz z użytkowaniem 

wieczystym ustanowionym na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi – działka 472/3 

i 472/4 o łącznej  powierzchni 0,1555 ha , z przeznaczeniem na cele publiczne i społeczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Medyński



UZASADNIENIE

Budynek po byłej Lubuskiej Odzieżowej Spółdzielni Pracy „LUBKON” będzie przeznaczony
między innymi na siedzibę Biblioteki Miejskiej, Ośrodka Pomocy Społecznej, Filię Urzędu
Pracy, Straż Miejską, Inkubator przedsiębiorczości społecznej i inne.
Przejęcie nieruchomości wpłynie na poprawę warunków funkcjonowania w/w jednostek. Środki
na remont i adaptację będą pozyskiwane z zewnątrz przy udziale środków własnych Gminy.
Środki na zakup nieruchomości ujęte są w budżecie Gminy na 2014r.

W związku z powyższym zasadne jest przejęcie nieruchomości na mienie Gminy Kożuchów.




